
Uchwała Nr XLVI / 310 / 2010
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 20 maja 2010 roku

w sprawie porozumienia z Gminą Miejską Kętrzyn dotyczącego objęcia mieszkańców Gminy Kętrzyn opieką 
i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętrzynie

Na podstawie  art.  10  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity  – 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm)  
Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zezwala się na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Kętrzyn dotyczącego objęcia mieszkańców Gminy Kętrzyn 
opieką  i  usługami  świadczonymi  przez  Środowiskowy Dom Samopomocy  w  Kętrzynie  prowadzonym  przez  Gminę 
Miejską Kętrzyn – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie.
Treść porozumienia stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

      Andrzej Sienkiewicz        



Porozumienie

zawarte w dniu ….................................. pomiędzy :

Gminą Miejską Kętrzyn
reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kętrzyn
Pana Krzysztofa Hećmana
a 
Gminą Kętrzyn
reprezentowaną przez Wójta 
Pana Sławomira Marka Jarosika
o następującej treści :

§ 1. 1. Podstawą zawarcia niniejszego porozumienia jest art. 74 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj.Dz.U.z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 ) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
( tj. Dz.U z 2009 r, Nr 175, poz. 1362 )
2. Celem zawarcia niniejszego porozumienia jest objęcie mieszkańców Gminy Kętrzyn opieką i usługami świadczonymi 
przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętrzynie, zwany dalej Domem , prowadzony przez Gminę Miejską Kętrzyn – 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie.

§ 2. 1. W ramach niniejszego porozumienia Gmina Miejska Kętrzyn zobowiązuje się do kierowania do Środowiskowego 
Domu  Samopomocy  spełniających  kryteria  z  ustawy  o  pomocy  społecznej  mieszkańców  Gminy  Kętrzyn,  z  tym 
zastrzeżeniem,że pierwszeństwo do otrzymania skierowania będą zawsze mieli mieszkańcy Gminy Miejskiej Kętrzyn.
2. W celu wydania decyzji kierującej do Domu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie przekaże kompletną 
dokumentację osoby ubiegającej się o skierowanie do Domu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kętrzynie.
3. Skierowanie do Domu będzie wydawane na okres od 1 do  miesięcy z możliwością przedłużenia uczestnictwa po 
uzyskaniu akceptacji Kierownika Domu. 

§  3.  1.  Odpłatność  za  usługi  świadczone  przez  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  będzie  regulowana  zgodnie  z 
przepisami ustawy o pomocy społecznej.
2. Gmina Kętrzyn zobowiązuje  się pokryć koszty związane z wyżywieniem skierowanych do Domu mieszkańców Gminy 
Kętrzyn.
3. Dowożenie osób skierowanych do ŚDS Gmina Kętrzyn organizuje zgodnie ze swoimi możliwościami. 

§ 4. 1.  Porozumienie wchodzi w życie z dniem …................................. i zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2.  Każda  ze  stron  niniejszego  porozumienia  może  je  wypowiedzieć  z  zachowaniem  miesięcznego  okresu 
wypowiedzenia.  


